
          R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 79 

din 05 martie 2015 

 

numirea doamnei MIHAI AIDA-ELENA în funcţia publică de execuţie  

de consilier debutant la Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane nr. 4594/2015, prin 

care se supune aprobării numirea ca funcţionar public, în urma concursului organizat în data de 

17.02.2015 a doamnei Mihai Aida-Elena, în funcţia publică de execuţie de consilier, gradul 

profesional debutant la Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj începând cu data de 09.03.2015; 

 În conformitate cu prevederile: 

art. 11 alin. (2) şi art. 62 din Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

litera c), pct. A, Cap. I din Anexa I la Legea nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a 

personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare;  

art. 104  alin. (2) lit. b) din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În  temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

D I S P U N E : 

Art.  1. Se numeşte doamna MIHAI AIDA-ELENA, cu data de 09.03.2015, funcţionar 

public, în funcţia publică de execuţie de consilier clasa I, gradul profesional Debutant, gradaţia 

bază, clasa de salarizare 24 la Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului din cadrul 

aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, cu următoarea încadrare şi salarizare :  

- funcţia publică de execuţie………………………………….…Consilier; 

- încadrarea (clasă/grad/gradaţie/clasă de salarizare).............I / Debutant / b/ 24 

 

Art. 2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 

Umane. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Mihai Aida-Elena, Direcţiei Generale 

Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  

                                                  A V I Z A T : 

 p. P R E Ş E D I N T E ,                     SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

              VICEPREŞEDINTE                                                       

Simona GACI                



           VAKAR Istvan-Valentin 


